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PROTOKÓŁ NR LIII/23 

 

z LIII  zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka, 

która obradowała w dniu 29 marca 2023r.  

w Sali na parterze budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

 
Obrady LIII  zwyczajnej sesji Rady Gminy rozpoczęto o godz. 10.12 a zakończono 

o godz. 11.24. Zostały one przeprowadzone w hybrydowym trybie obradowania: stacjonarnie 

w Sali na parterze budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz zdalnie.  

 

Stan radnych                  - 15 osób 

Obecnych                       - 14 osób w tym 1 osoba spóźniona 

Nieobecnych      -  1 osoba 
 

Stan według załączonej listy obecności stanowiącą zał. nr 1 do nin. protokołu. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 
 

1. Pan Andrzej Żołyński                  - Wójt Gminy 

2. Pani Anna Królikowska      - Skarbnik Gminy 

3. Pani Teresa Lipska             - Sekretarz Gminy 

4. Pan Paweł Bloch        - Kierownik Posterunku Policji w Somiance 

5. Pan Michał Kowalczyk               - informatyk 

6. Pani Elżbieta Kuchta        - insp. ds. organizacyjnych i obsługi Rady Gminy 

7. Mieszkaniec miejscowości Popowo-Parcele  

8. Sołtysi– stan wg listy obecności stanowiącą zał. nr 2 do nin. protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Wyszkowie o stanie bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Somianka. 

4. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 

5. Przyjęcie protokołu z LII zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka z dnia 17 lutego 

2023r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Somianka na lata 2023-2029. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian do Uchwały budżetowej Nr L/330/22 Rady Gminy 

Somianka z dnia 29 grudnia 2022r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2023 roku”. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVII/121/20 Rady Gminy Somianka z dnia 

8 stycznia 2020r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Somianka oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

11.  Wolne wnioski i zapytania. 

12. Zamknięcie obrad. 
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Do punktu 1 

porządku obrad 

 

Otwarcia dokonał i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Gminy K. Rakowski. Po 

stwierdzeniu quorum – w chwili otwarcia obecnych było 13 radnych – powitał przybyłych na 

sesję i przystąpił do realizacji jej porządku. 
 

Do punktu 2 

porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy K. Rakowski przedstawił porządek obrad LIII  zwyczajnej sesji 

(zawiadomienie zawierające porządek stanowi zał. nr 3 do nin. protokołu). 

 

Zmian do porządku nikt nie zgłaszał.  
 

Do punktu 3 

porządku obrad 

 

Sprawozdanie z o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Somianka za 2022 r. w odniesieniu 

do lat wcześniejszych i bezpieczeństwa w gminach z terenu powiatu wyszkowskiego 

przedstawił Kierownik Posterunku Policji w Somiance Paweł Bloch. 

 

O godz. 10.25 (w trakcie sprawozdania) na salę obrad przybył radny A. Ciach – stan 14 radnych. 

 

Pytań ani uwag do w/w informacji nikt nie zgłaszał. 
 

Do punktu 4 

porządku obrad 

 

Informację z pracy w okresie między sesjami przedstawił Wójt Gminy A. Żołyński 

(sprawozdanie stanowi zał. nr 4 do nin. protokołu).  

 

Pytań ani uwag do w/w informacji nikt nie zgłaszał. 
 

Do punktu 5 

porządku obrad 

 

Zmian do protokołu z LII zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka z dnia  17 lutego 2023r. nikt 

nie zgłaszał. 

 

W głosowaniu jawnym protokół Nr LII/23 został przyjęty: 14 głosami „za” w obecności 14 

radnych podczas głosowania , wykaz imiennych głosowań stanowi zał. nr 5 do nin. protokołu.  
 

Do punktu 6 

porządku obrad 

 

Skarbnik A. Królikowska objaśniła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej w związku 

ze zmianami w uchwale budżetowej stanowiącą zał. nr 7 do nin. protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII /346/23 w przedmiotowej sprawie została podjęta 

jednogłośnie 14 głosami „za” , w obecności 14 radnych podczas głosowania. Wykaz imiennych 

głosowań stanowi zał. nr 8 do nin. protokołu. 
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Do punktu 7 

porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmian 

do Uchwały budżetowej Nr L/330/22 Rady Gminy Somianka z dnia 29 grudnia 2022r. 

stanowiącą zał. nr 9 do nin. protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII /347/23 w przedmiotowej sprawie została podjęta: 

14 głosami „za”, w obecności 14 radnych podczas głosowania. Wykaz imiennych głosowań 

stanowi zał. nr 10 do nin. protokołu. 
 

Do punktu 8 

porządku obrad 

 

Uzasadnienie do podejmowanej uchwały przedstawił Wójt Gminy A. Żołyński. 

 

Przed podjęciem uchwały w sprawie funduszu sołeckiego przewodniczący o godz. 10.57 

ogłosił 20-minutową przerwę umożliwiając radnym przeprowadzenie konsultacji z sołtysami 

potrzeby tworzenia bądź odstąpienia od tworzenia funduszu sołeckiego. 

 

O godz. 11.18 przewodniczący wznowił obrady. Stan 14 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 

funduszu sołeckiego stanowiącą zał. nr  11 do nin. protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII /348/23 w przedmiotowej sprawie została podjęta 

14 głosami „za”, w obecności 14 radnych podczas głosowania. Wykaz imiennych głosowań 

stanowi zał. nr 12 do nin. protokołu. 
 

Do punktu 9 

porządku obrad 

   

Uzasadnienie do podejmowanej uchwały przedstawił Wójt Gminy A. Żołyński. 

 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Somianka w 2023 roku” stanowiącą zał. nr 13 do nin. protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII /349/23 w przedmiotowej sprawie została podjęta: 

14 głosami „za”, w obecności 14 radnych podczas głosowania. Wykaz imiennych głosowań 

stanowi zał. nr 14 do nin. protokołu. 
 

Do punktu 10 

porządku obrad 

 

Uzasadnienie do podejmowanej uchwały przedstawił Wójt Gminy A. Żołyński. 

 

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą 

Uchwałę Nr XVII/121/20 Rady Gminy Somianka z dnia 8 stycznia 2020r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Somianka oraz warunków 
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i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej stanowiącą 

zał. nr 15 do nin. protokołu. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr LIII /350/23 w przedmiotowej sprawie została podjęta: 

14 głosami „za”, w obecności 14 radnych podczas głosowania. Wykaz imiennych głosowań 

stanowi zał. nr 16 do nin. protokołu. 
 

Do punktu 11 

porządku obrad 

 

Wniosków ani zapytań nikt nie zgłaszał. 
 

  Do punktu 12  

porządku obrad 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, przewodniczący podziękował uczestnikom sesji za 

przybycie a radnym dodatkowo za udział w obradach a następnie dokonał jej zamknięcia 

wypowiadając słowa: „Zamykam obrady LIII  zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka”. 

 

 

  Protokół sporządziła:                         Przewodniczył:   

 

Insp. ds. organizacyjnych            Przewodniczący 

  i obsługi Rady Gminy                                                                             Rady Gminy 

 

    /-/Elżbieta Kuchta                                                                         /-/Krzysztof Rakowski    

 

 

 


